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Aftermarket

Donaldson.

SOLUCIONES DE FILTRACION

P182050 Informacion regional

(O]

NUmero de parte

Numero de item P182050 Active
Aplicacion Primaria LONG LIFE VERSION OF LATIN AMERICA (DLA)
P181050
Disponiblidad DISPONIBLE
Descripcion AIR FILTER, PRIMARY
FINNED Empaque minimo DLA 1

Comentarios Pais de Origen

Reemplazo
Partes relacionadas P120949 Safety

Alternativas Y

Atributos

Estandar de prueba de Ef. ISO 5011 ISO 5011




Cruces de Referencia
P182050

Competidor

BALDWIN

BALDWIN

BALDWIN

CATERPILLAR

CATERPILLAR

CATERPILLAR

CATERPILLAR

CATERPILLAR

CATERPILLAR

CATERPILLAR

CATERPILLAR

CATERPILLAR

CATERPILLAR

FLEETGUARD

FLEETGUARD

FLEETGUARD

FLEETGUARD

FLEETGUARD

FLEETGUARD

FLEETGUARD

GONHER

GONHER

LUBER-FINER

LUBER-FINER

LUBER-FINER

MANN & HUMMEL

MANN & HUMMEL

SAKURA

SAKURA

WIX

LL1690FN ¢
PA1690FN
PA4645FN

0773701
3063056800
310157
310397
310803
310929
773701
8T2405
971217
9Y6839
AF133K
AF19847
AF2019K
AF2276
AF435K

AF435KM ¢

AF4844KM
GA33
GA33M
LAF1275 ¢
LAF1275A
LAF1275B
901069
C1188
A2205
AS2205 ¢

42276

A
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Donaldson.

SOLUCIONES DE FILTRACION

Numero de parte competidor Donaldson: P182050

Long Life
Long Life

Long Life

Long Life
Long Life

Long Life

Long Life

Long Life

Long Life

Long Life

Long Life

Long Life
Long Life
Long Life

Long Life

Long Life



46360 Long Life
AK120 Long Life

DT1275 Long Life

29/04/2015 Donaldson se reserva el derecho de modificar la informacion contenida en este documento sin previo aviso.



